


RECEBEMOS DE VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 210 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA AV IGUAÇU, 653 CENTRO LOGO NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR (46) 3546 - 1104	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO 4114 0104 6131 6800 0123 5500 1000 0002 1010 0000 0055
	Nº 210 SÉRIE 1 FL 1/1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓTIPO DE OPERAÇÃO		PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
TENDAS		4114010461316800012355001000000210100000005
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
000004009		04.613.168/0001-23

NOME RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL NOVA ESP SUDOESTE		95.589.289/0001-32	27/01/2014
ENDEREÇO		BAIRO/DISTRITO	CEP
AV IGUAÇU, 750		CENTRO	85.635-000
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE		PR	ISENTO
FONE/FAX		HORA DA SAÍDA	
4635461144		13:36:59	

NOME / DUPLICATA	

CÁLCULO DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		509,66	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								509,66	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											ALÍQUOTAS		
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS	IPI
12373	BUCHA N 8	39269090	060	5102	UN	30.0000	0,03	0,90					
10923	CADEADO 25MM STAM	83011000	041	5102	UN	1.0000	8,86	8,86					
10315	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M TIGRE	48114110	041	5102	UN	6.0000	5,77	34,62					
12374	BUCHA N 10	39269090	060	5102	UN	36.0000	0,03	1,08					
10868	ESPUDE P VASO SANITARIO	84818011	060	5103	UN	3.0000	2,05	6,15					
10790	BELLACASA SEMIBRILHO BRANCO 1510 GM	32091010	060	5102	UN	4.0000	41,60	166,40					
10802	BELLACASA OLEO BRANCO 1310 GM	32091010	060	5102	UN	4.0000	35,36	141,44					
11074	TUBO P CAIXA DESCARGA 40MM TIGRE	39172300	060	5102	UN	3.0000	7,89	23,67					
10648	REDUCAO ESGOTO 50X40 PLASTILIT	39174090	060	5102	UN	40.0000	0,83	33,20					
10632	TORNIRA P PIA HERC	84818099	060	5102	UN	2.0000	2,17	4,34					
10302	CADEADO 50MM SETGA	83011000	041	5102	UN	1.0000	13,45	13,45					
12282	ROLO P PINTURA ANTI RESPINGO 8095 23 CONDOR	96034010	041	5102	UN	3.0000	11,45	34,35					
11779	PARAFUSO 3 5 X25	73181400	060	5102	UN	40.0000	0,09	3,60					
10870	CAIXA DESCARGA BRANCA TIGRE	39229000	060	5102	UN	2.0000	18,80	37,60					

CÁLCULO DO ISSQN		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		0	

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		
Venda ao consumidor.		
		Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste PAGO